

Simon Bennick Holding ApS

CVR-nr. 31 42 16 16

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2017

Simon Bennick
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simon Bennick Holding ApS
Kildelunden 28
2660 Brøndby Strand

Telefon: 31314010

CVR-nr.: 31 42 16 16

Regnskabsperiode: 1. september 2016 - 31. august 2017

Stiftet: 25. april 2008

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Simon Bennick

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 372.091, og selskabets balance pr. 31. august 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.361.228.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september 2016 - 31. august 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.448	-13.875
Bruttoresultat		-16.448	-13.875
Resultat før finansielle poster		-16.448	-13.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	386.587	199.492
Finansielle indtægter	2	320	5.266
Finansielle omkostninger	3	-93	-489
Resultat før skat		370.366	190.394
Skat af årets resultat	4	1.725	1.894
Årets resultat		372.091	192.288
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		386.587	199.492
Overført resultat		-66.196	-207.204
		372.091	192.288

Balance pr. 31. august 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>836.659</u>	<u>330.072</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>836.659</u>	<u>330.072</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>836.659</u>	<u>330.072</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	154.798
Udskudt skatteaktiv		0	1.894
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.619</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.619</u>	<u>156.692</u>
Likvide beholdninger		<u>1.534.414</u>	<u>1.716.063</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.538.033</u>	<u>1.872.755</u>
Aktiver i alt		<u>2.374.692</u>	<u>2.202.827</u>

Balance pr. 31. august 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		581.659	255.072
Overført resultat		1.602.869	1.609.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	6	<u>2.361.228</u>	<u>2.189.136</u>
Anden gæld		<u>13.464</u>	<u>13.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.464</u>	<u>13.691</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.464</u>	<u>13.691</u>
Passiver i alt		<u><u>2.374.692</u></u>	<u><u>2.202.827</u></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>386.587</u>	<u>199.492</u>
	<u>386.587</u>	<u>199.492</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.266
Andre finansielle indtægter	<u>320</u>	<u>0</u>
	<u>320</u>	<u>5.266</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>93</u>	<u>489</u>
	<u>93</u>	<u>489</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.894	790
Sambeskatningsbidrag	<u>-3.619</u>	<u>-2.684</u>
	<u>-1.725</u>	<u>-1.894</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2016	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2017	<u>255.000</u>	<u>75.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. september 2016	255.072	55.580
Årets resultat	386.587	199.492
Udbytte modtaget	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. august 2017	<u>581.659</u>	<u>255.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	<u>836.659</u>	<u>330.072</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Intelligo ApS	Brøndby	100%	836.704	386.587

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2016	125.000	255.072	1.609.065	200.000	2.189.137
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	386.587	-66.196	51.700	372.091
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-60.000	60.000	0	0
Egenkapital 31. august 2017	125.000	581.659	1.602.869	51.700	2.361.228

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for selskabernes samlede skat.

Udover de i årsrapporten nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
